« Катта Фаргона Канали ПК470+00 дан ПК487+00 гача булган оралик масофани механизм 
ёрдамида тозалаш» ишлари учун 09.09.2022 йилда JIOT№22110012148747-сонли эълон 
берилганлиги, комиссия раиси эълон буйича танлов утказилиб, бу тугрисида 16.09.2022 йилда 
танлаш баённомаси расмийлаштирилиб танловда “SUV MAXSUS INSHOOT TA’MIR” МЧЖ 102 350 000 
(бир юз икки миллион уч юз эллик минг) сум таклиф билан танлов голиби деб топилди. Баеннома 
расмийлаштирилгандан сунг Республика товар хом-ашё биржаси сайтига 2 кунга мухокамада 
турди, ушбу танлов натижаси буйича бошка етказиб берувчи ташкилотлардан эътирозлар келиб 
тушмаганлиги таъкидлаб утди,